

COMLAWADVOKATERNE ApS

Hovedvagtsgade 6
1103 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/03/2018

Michael Rønn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COMLAWADVOKATERNE ApS
Hovedvagtsgade 6
1103 København K

Telefonnummer: 33113636
Fax: 39296300
e-mailadresse: intellex@comlaw.dk

CVR-nr: 15149930
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets driftsresultat for 2017 udviser et overskud på kr.149.294,-.

Selskabets balance pr. den 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.263.366. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Der er fra statutstidspunktet og frem til regnskabsaflæggelsen ikke indtrådt forhold, som vil kunne ændre vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Selskabet forventer i 2018 et positivt resultat efter skat.

Direktionen indstiller, der af årets overskud udbetales udbytte med kr. 100.000-, medens kr. 49.294 overføres til næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		670.453	690.935
Personaleomkostninger		-466.323	-444.783
Lønninger			-444.783
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.422	-9.896
Andre driftsomkostninger		108	
Resultat af ordinær primær drift		196.816	236.256
Andre finansielle indtægter			12.365
Øvrige finansielle omkostninger		-4.451	0
Ordinært resultat før skat		192.365	248.621
Skat af årets resultat		-43.071	-54.941
Årets resultat		149.294	193.680
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	
Overført resultat		49.294	93.680
I alt		149.294	193.680

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.264	29.686
Materielle anlægsaktiver i alt		22.264	29.686
Deposita		37.387	36.298
Finansielle anlægsaktiver i alt		37.387	36.298
Anlægsaktiver i alt		59.651	65.984
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		56.995	36.918
Tilgodehavender i alt		56.995	36.918
Likvide beholdninger		6.740.451	11.498.919
Omsætningsaktiver i alt		6.797.446	11.535.837
Aktiver i alt		6.857.097	11.601.821

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		763.366	714.072
Egenkapital i alt		1.263.366	1.214.072
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.007.360	9.733.949
Skyldig selskabsskat		1.071	31.941
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		487.320	446.407
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		97.980	75.452
Forslag til udbytte for regnskabsåret			100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.593.731	10.387.749
Gældsforpligtelser i alt		5.593.731	10.387.749
Passiver i alt		6.857.097	11.601.821